ПРОТОКОЛ NЬ 1
ВнеОчереДное собрания собственников помещениЙ в многоквартирном доме по адресу

г. Осинники, ул. Вокзальнаяr|2
Общая площадь жипых и нежиJIых помещений собственников многоквартирного дома 258,60 м2

г. осинники <<20>> января 2020г.

Вид собрания (годовое/внеочередное): внеочередное.
Форма проведения: собрание (очное).
Адрес, по которому проводится собрание: г. Осинники, ул, Вокзальная,72
На собрании присутствов€uIи собственники помещений МКrЩ, согласно прилагаемому реестру.

Инициатор собрания МКУ кКУМИ> Осинниковского городского округа: ИНН 422200ЗlЗ7, ОГРН
1024201858658 собственник 100О% доли жилого помещеншI J\Ъ1 (общ. площ. 258,60 кв.м,), обладаrощий 100 %
голосов

ОбЩее кОличество собственников МК,Щ, площадь помещений которых составляет 258,60 кв.м., обще" .r""Й
голосов собственников дома l00%.

Общее колиtIество собственников МКД присутствующих и )ластвующих в собрании l, площадь помещений
КОтОрых составляет 258,60 кв.м,, что составляет l00% от общего числа грлосов собственников помещений
мкд.

На собрании присутствовztл собственник МКД - представитель МКУ (КУМИ) Осинниковского городского
округа Черепенникова А.А., действующая на основании доверенности.

Кворум имеется. Собрание правомочно

Повестка дня:
1. ВЫбОР пРедСедателя и секретаря собранчIя и наделение их правом подсчета голосов и подписания
настоящего протокола, Выбор способа голосованиrI.
2. Решение вопроса о продлении срока действия договора управления от 28.07.20 1 7г.
З. Решение вопроса о порядке хранении копии настоящего протокола.
4. Определение порядка уведомления собственников о проведении общих собраний и о решении общих
собраний.

1. По вопросу J\Ъ 1 о выборе председателя и секретаря собрания и наделении их правом подписания
настоящего протоколц выборе способа голосования сJryшчrли Черепенникову А.А.
Предложено: председателем собрания выбрать Черепенникову А.А., секретарем Черепенникову
А.А.наделrгь их правом подсчета голосов и подписания настоящего протокола. Выбрать способ голосования.
Выбрать способ голосования - oTKpbIToe голосование
llЗа't 1 голосов 100% (258,60 м2;. "Против" 0 голосов 0% (0 м'1. "Воздержались" 0 голосов 0% (0 м2).
Решпли: председателем собрания выбрать Черепенникову А.А., секретарем Черепенникову А.А. наделить
их правом подсчета голосов и подписания настоящего протокола. Выбрать способ голосования. Выбрать
способ голосования - открытое голосование

2. По вопросу Nэ 2 о необходимости решения вопроса о продлении срока действия договора управления от
28.07 .20l7r, сJryшirпи Черепенникову А.А.
Предложено: с 20.01.2020г. продлить договор управления, сроком rra 5 лет,
"За" l голосов 100% (258,60 м21. "Против" 0 голосов 0% (0 м21. "Воздержались" 0 голосов 0% (0 м2).
Решили: с20.0|.2020г. продлить договор управления, сроком на 5 лет.

З. По вопросу Nэ 3 об определении порядка хранения копии настоящего протокола сдуш€rли Ч"р"rr""""п.оuу
А.А.
Предложено: определить порядок хранения копии настоящего протокола по месту нахо)Iцения управляющей
организации МУП кУГХ> г. Осинники.
ltЗаll 1 голосов 100% (258,60 м21. "Против" 0 голосов 0% (0 м'1. "Воздержались" 0 голосов 0% (0 м2).

Решшли: определить порядок хранениJI копии настоящего протокола по месту нахождениlI управляющей
организации МУП (УГХ) г. Осинники,

4. По вопрОсу ЛЪ 4 об опредеЛении поряДка уведомЛения собственников о проведении общих собраний и о
решении общих собраний слушzurи Черепенникову А.А.
предложено: определить порядок уведомления собственников О проведении общих собраний и о решении
общих собраний п)"теN{ разN,{ещения информачии (объявлений) в обцедоступных для собственников местах -
на досках объявления в лодъездах дома.
"За" 1 голоСов 100% (258,60

";.
"Против" 0 голосов 0% (0 м2;. "Воздержfu.Iись" 0 голосов 0% (0 м2).

Решили: определитЬ порядоК уведомленИя собственНиков О проведениИ общиХ собраниЙ и решении общих
собраний путем размещения информации (объявлений) в общедоступных для собственников л1ecTax на
досках объявления в подъездах дома.

<iКУМИ> Осинниковского городского округа

Черепенникова А.А.